
Raadsbesluit 
 
 

zaaknummer: 2308993 
 

Onderwerp: 

Jaarstukken 2018 
 

 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019; 

 

Besluit: 

1. De Jaarstukken 2018, bestaande uit het jaarverslag en de jaarrekening 2018 vast te stellen 
met een negatief saldo vòòr resultaatbestemming van € 457.044. 

2. De Jaarstukken 2018, bestaande uit het jaarverslag en de jaarrekening 2018 vast te stellen 
met een negatief saldo na resultaatbestemming van € 684.226. 

3. Het verschil tussen het saldo vòòr en na resultaatbestemming van € 227.182 als volgt te 

bestemmen middels bijgevoegde begrotingswijziging : 
a. middelen voor SCD BOR- applicatie € 86.732; 

b. middelen voor de invoering van de omgevingswet € 50.700; 
c. middelen voor de aanpak van de sanering van asbestdaken € 30.000; 

d. middelen voor het restant van de nieuwe winkelstraat € 14.250; 

e. middelen voor schulden en armoede € 11.000; 
f. middelen voor het restant van de middelen voor ontwikkeling Marketing campagne  

€ 19.500; 
g. middelen voor de zorginnovatie pilot preventie Monitoring € 15.000. 

4.  Het negatieve saldo van na resultaatbestemming van € 684.226 te onttrekken aan de 
algemene reserve.  

5. de gerealiseerde investeringskredieten uit bijlage 6.1 van de jaarstukken af te sluiten en de 

niet gerealiseerde investeringskredieten over te brengen naar 2019. 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op 9 juli 2019. 

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  


